
Ülkemizde yaşanan ve peşpeşe gelen felaketler, her ne kadar bu defa, bu felaketleri
icra edenlerin destekleyicileri tarafından da “kınanmış”sa da, ateş düştüğü yeri
yakar ve yakmaya devam ediyor. Bu ateş bütün ülkeyi saran bir yangın haline

dönüşecekmiş gibi gözüküyor. Allah bu yangından Türk milletini korusun.

Bir de yakın çevremizi ayrıca yakan ateş var ki, bu ateş, Allah'ın emri olduğu için geride
kalanlara sabır ve bizi terk edip öbür dünyaya göçenlere de gani gani rahmet diliyoruz: Necati
Asım Uslu ve Kemal Çapraz kardeşlerimiz, yattığınız yer nurla dolsun! 

Bu ülkenin dertlerinden başka dert tanımamış, kendi dertlerini hiçe sayarak milli meseleler-
le yatmış, milli meselelerle kalkmış, içlerinde şehitlerimizin acısı, faaliyetlerinde milli huzur ve
refahın temini için sınırsız gayret!..

Necati Asım Uslu; Kastamonu Lisesi’nden arkadaşımdı. Hep ülküdaş olarak yaşadık. Varını
yoğunu ülküsü için harcadı. Türk örf ve adetlerini canlı tutmak için çırpındı, Türkçe'nin derin-
liğini gözler önüne seren eserler ve konferanslar verdi. Türk Dünyası Araştırmaları Dergimizde
yayınlanan “Gözle İlgili Deyimler” sözlüğünü diğer alanlarda da tespit eden çalışmalarını
tamamladı. 

Vakfımızda dizilen bu eser inşallah basılır. Dünyanın hiçbir dilinde sadece göz ile ilgili 2500
deyim bulmak mümkün ve muhtemel değildir. Bu gerçeği dünya ilim aleminin gözüne soktu.

Kemal Çapraz da Kastamonu'lu. Ama bizden çok küçük. Mezun olduğum liseye elli yıl sonra
onunla gitmek bahtiyarlığına eriştim. Lise çağının hatıralarını orada tekrar yaşadım. Kemal
Çapraz, benimle Tataristan, Başkurdistan ve Çuvaşistan seyahatimize de geldi. Oradaki
okullarımızı ziyaret ettik. Çallı'dan Kazan'a - 45 derecede, tipi altında seyahat ettik. "Hocam bu
kadar hızlı bir seyahate ben bir daha katılmam" diye hızımızdan şaka yollu şikayet etti. Bu seya-
hatte bizimle beraber olan Prof. Dr. Mustafa Öner de beni deli olarak vasıflandırmış.

Kazım Mirşan'a madalya taktim törenimizi baştan sona Kemal Çapraz düzenledi. Ona sadece
bunun için değil, canı pahasına Türk milletine hizmetleri için, vakfımızın bir teşekkürü olarak,
büyük boy gümüş kaplama bir bozkurt heykeli hediye ettik. 

Kemal, çırpınarak, borç içinde, varını yoğunu da tüketerek “Ufuk Ötesi” gazetesini veya
dergisini çıkardı. Bu muhteşem eser onun fedakarlığının çok parlak bir örneğidir. Burada
yazdığı yazıları okumayanlar okurlarsa “Kemal kimdir?” çok iyi anlarlar.

Tek bayrak, tek vatan, tek devlet değil; dilde fikirde işde birliğin bu mümtaz şahsiyetleri bu
idealle yaşadılar, bu ideal için çırpındılar ve bu ideale sadık kalarak, sapmadan, şaşmadan,
yılmadan, bıkmadan, usanmadan mücadele ettiler ve hakkın rahmetine kavuştular.

Rahat uyu Necati, rahat uyu Kemal! Arkanızdan binlerce genç bu ideal için yaşayacak,
çalışacak ve ölecektir!. 

Dostlarımızın da düşmanlarımızın da, bize iftira atan çirkin ve hatta çukur insanların da bun-
dan hiç şüphesi olmasın!!! 

“Tanrı Türk’ü Korusun”
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